MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 030/2014- Publicado em 21/02/2014

Edital N.º 030/2014 – CPV                                                                    Boa Vista, 21 de fevereiro de 2014.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO DE PORTADORES DE
DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UFRR.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com os Editais n.º 111/2013 e n.º 004/2014 -, resolve:

Art. 1.º Divulgar a Classificação Oficial do Processo Seletivo para Ingresso de Portadores de Diploma de
curso superior em seus cursos de Graduação, para o ano de 2014, conforme quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
ORD. INSC. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 91268 ALFREDO ANTUNES MANÇO Antropologia(B) - Diurno 4380,2 CLASSIFICADO
ORD. INSC. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 22979 JOSE ALAILSON SOUSA PINHO Física(L) - Diurno 5277,4 CLASSIFICADO
ORD. INSC. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 4891 AMANDA NUNES DIÓGENES Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 6042,3 CLASSIFICADO
ORD. INSC. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 12146 JOSÉ LEÔNIDAS MOREIRA ARAÚJO Pedagogia(L) - Noturno 4867 CLASSIFICADO
ORD. INSC. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 390 ALBERT EINSTEIN LIMA DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno 4026,5 CLASSIFICADO

José Darcíso Pinheiro
Presidente da CPV